BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 14087/BGTVT-TC
V/v: triển khai thực hiện đề án hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về dân tộc tôn giáo năm 2022
	Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2021

	Kính gửi:
	- Văn phòng Bộ; Vụ Tài chính;
- Báo Giao thông.

Bộ Giao thông vận tải nhận Công văn số 109/BGT ngày 22/12/2021 của Báo Giao thông về việc thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền dự án truyền thông; về vấn đề này, Bộ Giao thông vận tải có ý kiến như sau:
Tại Quyết định số 2347/QĐ-BTC ngày 07/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 có giao dự toán cho Bộ Giao thông vận tải để thực hiện Đề án hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về dân tộc tôn giáo số tiền 600 triệu đồng. Để triển khai đề án, Bộ Giao thông vận tải giao:
- Văn phòng Bộ chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai đề án hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về dân tộc tôn giáo năm 2022 của Bộ Giao thông vận tải.
- Vụ Tài chính triển khai việc giao dự toán chi ngân sách năm 2022 cho Văn phòng Bộ để thực hiện nhiệm vụ.
- Báo Giao thông có trách nhiệm phối hợp với Văn phòng Bộ và các cơ quan, đơn vị liên quan để triển khai đề án.
Bộ Giao thông vận tải thông báo và yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC (B)
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Đông